
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 240IXXVIII/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą 
"Grodziskie Przewozy Autobusowe" 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f oraz art. 72a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z 
dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1944 
z późno zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

Powiat Grodziski WTaz z Gminami: 
l) Baranów, 
2) Błonie, 

3) Grodzisk Mazowiecki, 
4) Jaktorów, 
5) Milanówek, 
6) Żabia Wola 

§ l 

tworzą Związek Powiatowo-Gminny pod nazwą "Grodziskie Przewozy Autobusowe". 

§2 

Zadania Związku Powiatowo-Gminnego, o którym mowa w § l określi Statut. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


